Purgatum me venio, cordiss. Pater. At qui? licet, multimodis
 Accipere eas igitur excusationes. Vsq; hunc diem rescivi, ita me
 Deus amet petisse rostrae te litteras, quas iam primum mater nobis
 dixit omnibus tuis litteris flagitasse. Quin etiam ipsi ex mirati
 quid obstaret cur non per Matrem nobiscum ex postularos de
 non missis litteris. Otium propterea nec tempus fuit, quanquam
 vulgarem hanc excusationem existimabis, quam vel desides
 proferre solent, non est verum vel te iudice si rem perperdas
 Omne enim tempus describens Joanni et mihi versibus —
 impendo, totus in illis. Nec tamen hoc tantum virum etiam
 docerans mihi Mauritius testudine, illi etiam tempus
 impendendum ut ipse iubet. Quitandum etiam est, licet
 non id est tantum temporis intermittat. Joannis enim qui
 nos docet non tam cubro venit, sed saepe singulis hebdomadis
 sistere, iam octiduum est cum non equitavimus. Nos
 tamen reverso te plus quam discedente scimus, uti spero,
 nam ipse interdum iam nos cepit laudare, quod nunquam
 alias, ex eo facile audire nos proficisci. Rogari illum
 alias an nondum cito oervis et calcavibus incidendum

est, Ille ubi vs inquit, His igit. cum indigam -
velim (quaque in Constantus videbor, qui purgatum me
veritas ausin etiam aliquid a te petere. Aut me pari
ocrearum et calcarium domus, quemadmodum alias -
Bergis reversus sororibus utriq. Psalterium, qui tamen -
nullo modo meruerant, quomodo tu? inquis, Meministi
quos et quot misisti versus? Eos per te? Eos numere
an non omnes isti versus uno pari ocrearum et calcar.
valiant, si solus secundum promissa, quid? an -
iniquum postulo? prosertim cum tanti tibi sint ut
vel proculo committi debere liceas, Quare maiorem in -
modum a te contendo ne patiaris irritas meas
et iranos procs. Vali. Agri-comitis xvi. Kalend.
Maias c1010cx

Tui observantissimus

Const. Euphr. 13
13

A Monsieur

Monsieur Huygens Secretaire
d'estat A

Intendant